Jq@/ c: g;w g ‘ Z ‘/—Z’;?ﬁz,? LJ} Y S

UNIONE MONTANA
SPETTABILE REGGENZA DEI SETTE COMUNI

Piazzale della Stazione. | — 36012 Asiago (V1)
Tel. 0424 462502 — 63700 — Fax 0424 64567
e-mail: info@reggenza.it www.reggenza.com - pec: cmreggenza@@legalmail. it

s, 155]“2017 C.F. 84002730244 - P.IVA 00881020242 2 5 3 5

Prot. N wesom swos e ssanssmenion

Decreto n./u 12017

Il Presidente dell’Unione montana
Spettabile Reggenza dei Sette Comuni

i

VISTO il Decreto del Vice Presidente n 7 in data 31.03.2016, prot.1375 con il quale ¢ stata attribuita
fino al 31.12.2016 la responsabili dell’ Area Giuridico-Amministrativa al dipendente sig. Gianni Ceccon
con le competenza di cui alla deliberazione della Giunta n. 20 del 21.03.2016;

VISTO il provvedimento del Presidente n. 15 del 30.12.2016 con il quale ¢ stata prorogata la nomina del
predetto Responsabile fino al 28.02.2017;

VISTO il provvedimento del Presidente n. 6 del 28.02.2017 con il quale ¢ stata prorogata la nomina del
predetto Responsabile fino al 31.05.2017

CONSIDERATO che con Delibera di Giunta n. 35 del 12.05.2017 ¢ stato approvato il regolamento
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e che ¢ in fase di approvazione la conseguente
riorganizzazione della dotazione organica;

Ritenuto pertanto prorogare detto incarico fino al 31.12.2017 in attesa della approvazione dei suddetti
provvedimenti:

DECRETA

di prorogare fino al 31.12.2017 al dipendente sig. Gianni Ceccon I’attribuzione della responsabilita
dell’area Giuridico — Amministrativa secondo le modalita e condizioni riportate nel provvedimento del
Vice Presidente sopraccitaton. 7 del 31.03.2016 per lo svolgimento dei servizi di competenza
dell’Area elencati nella deliberazione della Giunta n. 20 del 21.03.2016

Sl e o / sl + Fhewivn o,
S (7 ¢dd (O A / 21 i nlone @ é
Asnago e Lusmngx, Enego e oozraj't rﬁao Rotzon]é'I J«g :O s%go 1 Sgte%ngci q,‘%lnﬂm 1 ore aterno



